镇坪县质监局2013年度财政预算执行情况公开

根据《镇坪县县级部门预算公开试点实施方案的通知》（镇政办发[2013]72号）文件要求，现将我局2013年预算信息公开如下：

一、部门主要职责

(一)认真贯彻《计量法》，开展计量检定工作，查处计量违法行为，搞好计量惠民活动。
(二)全面贯彻执行《产品质量法》，负责产品质量安全监督工作，组织开展质量安全专项整治，依法查处产品质量违法行为，确保人民生命财产安全。
(三)加强特种设备安全监管，确保一方平安。

(四)培育地方名牌产品，搞好产品标准制订、实施与监督，依法按标准组织企业生产活动，保障产品的安全性。

(五)认真开展组织机构代码服务工作。

(六)完成县政府下达的年度中心工作任务
二、2013年度部门主要工作任务及目标

（一）认真宣传《计量法》，组织对全县300台件计量器具进行定期检定。按照计量服务进社区、进医院、进市场等要求，开展计量惠民活动。
(二)依法对全县涉及生命财产安全的农药、种子、化肥、建材、汽摩配件等产品开展定期抽样检验，定期公布抽检结果，让老百姓科学安全消费。

（三）切实落实特种设备安全责任，及时排查特种设备安全隐患。

（四）努力做好地方产品培育，为企业申报名牌产品提供优质服务，为地方经济发展加油助力。

（五）认真做好组织机构代码服务工作，保证做到随到随办、绝不拖延。

（六）全力完成县政府下达的目标任务，服务重点项目建设，做好招商引资工作，按“四城同创”要求做好相关工作。
三、部门基本情况

镇坪质监局是县政府行政执法部门，经费形式为财政全额拨款。机关人员编制为14名，其中行政编制9名，事业编制5名，实有在职在编人员10人，聘用司机1人，退休人员8人，管理业务人员1人，退休3人。单位固定资产为 132万元。

四、部门预算收支编制的相关依据及测算说明

镇坪县质监局2013年预算收入93万元，其中财政预算拨款收入71万元，行政事业收费收入22万元 ；预算支出93万元，其中工资福利支出48万元，对个人和家庭补助支出16万元，公用经费支出1.4万元，专项及发展经费支出27.6万元。依照2012年12月底工资表，人员经费按国家工资福利相关政策核定；经费支出根据机构正常运转和日常工作任务需要测算填报。建立食品质量检测中心所需经费专题向政府报告预算 。
附：
          镇坪县质监局2013年收支预算总表
                                   单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、财政预算拨款收入
	71
	一、基本支出
	65.4

	二、政府性基金收入

	1、工资福利支出
	48

	三、行政事业性收费收入
	22
	2、对个人和家庭的补助支出
	16

	四、房屋及设备出租收入

	3、日常公用经费
	1.4

	五、其他收入

	二、项目支出
	 27.6

	六、上年结余收入

	三、其他资金支出

	成本及税费支出

	四、结转下年

	本年收入合计
	93
	本年支出合计
	93

            镇坪县质监局2013年财政预算拨款支出明细表
                                        单位：万元
	支出功能分类
	预算数

	科目编码
	科目名称
	合  计
	基本支出
	项目支出

	合  计
	93
	65.4
	27.6

	201
	一般公共服务
	93
	65.4
	27.6

	20117
	质量技术监督与检验检疫事务
	93
	65.4
	27.6

	2011701
	行政运行
	93
	65.4
	27.6